
日 曜日

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

代表委員会
クラブ活動（小）

大掃除③

幼稚部修了式、小・中学部卒業証書授与式（下校11：45　バス発車11:55）

繰替休業日

体重測定（高）

　令和６年度　３月行事予定

　

体重測定（中）
バスケットボールチームとの交流会⑤

体重測定（中）

楽しい幼・小学部集会
体重測定（幼・小）

 
愛媛県立しげのぶ特別支援学校

Ｒ７．２ .25

高等部卒業証書授与式（下校11:45　バス発車11:55）
幼稚部・小１～４年は火曜授業

学校行事

＊現時点の予定となります。今後、感染症の状況により、変更となる場合があります。御了承く
ださい。

体重測定（幼・小）

個人懇談期間（～14日）
高等部入学者選抜
体重測定（幼・小）

離任式10：30～（体育館　オンライン配信）

各種委員会

学年末休業（～31日）
高等部合格者招集日

祝日　春分の日

①授業②終業式③学活・ホームルーム（下校11:45　バス発車11:55）
高等部入学者選抜合格発表


